平成 30 年 4 月 19 日

各学校・団体代表者様

徳島県ソフトテニス連盟

審判委員長 森  正記

平成３０年度２級審判員講習会（第１回）開催について

 標記について、下記のとおり開催いたします。受講ご希望の方は期日厳守でお申込み下

さい。（期日前でも定員 120 名になり次第申し込みを締め切ります。ご了承ください。）
又申込み方法については、下記要領をご参照ください。

記

日 時   平成 30 年 7 月 1 日（日） 午前 9 時～正午（受付は午前 8 時 20 分から）
場 所   徳島市徳島町 2 丁目 20

専門学校 穴吹カレッジ アナブキビュウホール（11 階）
費 用   高校 登録料 2,000 円 （現在「ジュニア審判」を持っている人は 1,000 円）

教 本 1,000 円
      一般 受講料 1,000 円  登録料 3,000 円  教本 1,000 円

※当日受付時に各学校・クラブ単位でお支払い下さい。
所持品   筆記用具
申込先   〒773-0012 小松島市田浦町近里 83-11
             小松島病院内  森 正記 宛
      TEL 0885-33-2288
      e-mail：m.mori@komatsushima.or.jp
申込締切  平成 30 年 6 月 8 日（金）必着
申込方法 〝申込書様式〟は、徳島県ソフトテニス連盟ホームページの「書類・用紙」か

ら「２級審判員講習会受講申込書（Excel 版様式）」を取得してください。
ﾃﾞｰﾀ送付は、上記小松島病院ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽへファイル添付してお送りください。
ご協力をよろしくお願いいたします。

以上